מדינת ישראל העוררת:

נגד

עבד אלרחים אבו חדיר המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב'
השופט א' רומנוב) במ"ת 20763-01-19 מיום

18.1.2019

עו"ד בתשבעאבגז בשם העוררת:

עו"ד עיסא רשיד אבו אלהווא בשם המשיב:

החלטה

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום שמייחס לו עבירת הצתה, לפי סעיף 448 רישה לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין). לפי כתב האישום, המשיב הצית ביום 30.12.2018 את הדירה שהוא מתגורר בה עם אשתו
(השנייה), בנם ושתי בנות בוגרות של אשתו מנישואים קודמים. עם הגשת כתב האישום ביקשה העוררת לעצור את

המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' רומנוב) קבע ביום
18.1.2019 שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה שמיוחסת למשיב.